

Smartpage A/S

Krumtappen 4
2500 Valby
CVR-nr. 35 38 32 63

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020

Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smartpage A/S Krumtappen 4 2500 Valby CVR-nr.: 35 38 32 63 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 10. juni 2013 Hjemsted: København
Bestyrelse	Hans Kristian Grønnebæk Ebdrup, formand Mikkel Ulstrup Larsen Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup
Direktion	Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup, direktør
Revision	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.888.337, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.298.186.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		13.462.692	10.635.316
Personaleomkostninger	1	-9.731.124	-7.314.189
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.731.568	3.321.127
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-14.055	-15.833
Resultat før finansielle poster		3.717.513	3.305.294
Finansielle indtægter	2	21.005	11.427
Finansielle omkostninger	3	-22.387	-13.248
Resultat før skat		3.716.131	3.303.473
Skat af årets resultat	4	-827.794	-735.328
Årets resultat		<u>2.888.337</u>	<u>2.568.145</u>
Foreslået udbytte		2.500.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		388.337	-931.855
		<u>2.888.337</u>	<u>2.568.145</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.305	18.360
Materielle anlægsaktiver		<u>4.305</u>	<u>18.360</u>
Deposita		266.844	259.072
Finansielle anlægsaktiver		<u>266.844</u>	<u>259.072</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>271.149</u>	<u>277.432</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.391.157	3.069.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		465.165	521.628
Andre tilgodehavender		36.141	99.987
Periodeafgrænsningsposter		0	18.602
Tilgodehavender		<u>2.892.463</u>	<u>3.709.614</u>
Likvide beholdninger		<u>4.753.253</u>	<u>2.830.663</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.645.716</u>	<u>6.540.277</u>
Aktiver i alt		<u>7.916.865</u>	<u>6.817.709</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		555.556	555.556
Overført resultat		2.242.630	1.854.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>5.298.186</u>	<u>4.409.849</u>
Anden gæld		<u>358.044</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>358.044</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.000	115.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.324	29.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		214	34
Selskabsskat		827.794	735.328
Anden gæld		<u>1.270.303</u>	<u>1.527.998</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.260.635</u>	<u>2.407.860</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.618.679</u>	<u>2.407.860</u>
Passiver i alt		<u>7.916.865</u>	<u>6.817.709</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	555.556	1.854.293	2.000.000	4.409.849
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	388.337	2.500.000	2.888.337
Egenkapital 31. december 2019	555.556	2.242.630	2.500.000	5.298.186

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.488.666	6.352.309
Pensioner	603.827	456.723
Andre omkostninger til social sikring	95.978	85.737
Andre personaleomkostninger	<u>542.653</u>	<u>419.420</u>
	<u>9.731.124</u>	<u>7.314.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>12</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.865	3.943
Andre finansielle indtægter	<u>140</u>	<u>7.484</u>
	<u>21.005</u>	<u>11.427</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.646	13.248
Valutakurstab	<u>741</u>	<u>0</u>
	<u>22.387</u>	<u>13.248</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>827.794</u>	<u>735.328</u>
	<u>827.794</u>	<u>735.328</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	358.044	0	0
	0	358.044	0	0

6 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor der pr. statusdagen er følgende forpligtelse

	2019 kr.	2018 kr.
Inden for et år	634.000	1.022.000
Mellem 1 og 5 år	0	0
Efter 5 år	0	0
	634.000	1.022.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ebdrup Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet hæfter ligeliedes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.
